Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 18.04.2013 г. № 1225-п/1
О признании утратившими силу

отдельных муниципальных правовых актов

В целях приведения муниципальных правовых актов городского округа Тольятти в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу:

1.1. Постановление мэрии городского округа Тольятти от 22.08.2011 г.     № 2552-п/1 «Об утверждении Методики определения расчетно-нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями городского округа Тольятти, подведомственными департаменту дорожного хозяйства, транспорта и связи мэрии городского округа Тольятти по отрасли “Транспорт”» (газета «Городские ведомости», от 30.08.2011 № 94).

1.2. Распоряжение заместителя мэра городского округа Тольятти от 06.08.2008 г. № 5153-4/р «Об утверждении Положения о премировании руководителей муниципальных транспортных предприятий городского округа Тольятти».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости»

Мэр

          С.И.Андреев